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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 111 839 544,37 90 528 497,95 8 399 546,00 306 746,00 49 364 129,40 12 849 295,55 19 608 781,00 6 503 205,00 21 311 046,42 841 500,00 20 469 546,42

2024 94 193 950,36 81 943 950,36 8 802 724,21 321 469,81 45 388 819,21 9 612 953,97 17 817 983,16 6 767 358,84 12 250 000,00 300 000,00 11 950 000,00

2025 84 392 263,49 84 192 263,49 9 075 608,66 331 435,37 46 795 872,61 9 647 985,54 18 341 361,31 6 946 146,96 200 000,00 200 000,00 0,00

2026 86 251 570,08 86 051 570,08 9 302 498,87 339 721,26 47 965 769,43 9 668 685,18 18 774 895,34 7 094 800,64 200 000,00 200 000,00 0,00

2027 88 108 609,33 87 958 609,33 9 535 061,35 348 214,29 49 164 913,66 9 691 152,31 19 219 267,72 7 247 170,65 150 000,00 150 000,00 0,00

2028 90 064 574,56 89 914 574,56 9 773 437,88 356 919,64 50 394 036,50 9 715 431,12 19 674 749,42 7 403 349,92 150 000,00 150 000,00 0,00

2029 92 020 688,93 91 920 688,93 10 017 773,83 365 842,64 51 653 887,41 9 741 566,90 20 141 618,15 7 563 433,67 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 94 078 206,15 93 978 206,15 10 268 218,17 374 988,70 52 945 234,60 9 769 606,07 20 620 158,61 7 727 519,51 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 96 188 411,31 96 088 411,31 10 524 923,63 384 363,42 54 268 865,47 9 799 596,22 21 110 662,57 7 895 707,50 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 98 327 621,59 98 252 621,59 10 788 046,72 393 972,51 55 625 587,09 9 831 586,13 21 613 429,14 8 068 100,19 75 000,00 75 000,00 0,00

2033 100 547 187,13 100 472 187,13 11 057 747,89 403 821,82 57 016 226,78 9 865 625,78 22 128 764,86 8 244 802,69 75 000,00 75 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 125 970 202,32 91 029 628,61 40 351 026,60 242 440,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 34 940 573,71 34 940 573,710,00 2 271 852,28

2024 93 737 638,87 78 444 770,42 40 977 571,86 83 920,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 15 292 868,45 15 292 868,450,00 0,00

2025 80 842 263,49 80 453 267,38 42 493 742,02 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 388 996,11 388 996,110,00 0,00

2026 83 001 570,08 82 469 599,06 43 981 022,99 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 531 971,02 531 971,020,00 0,00

2027 84 858 609,33 84 432 589,04 45 300 453,68 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 426 020,29 426 020,290,00 0,00

2028 86 989 574,56 86 415 478,15 46 614 166,84 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 574 096,41 574 096,410,00 0,00

2029 88 990 688,93 88 474 615,10 47 965 977,68 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 516 073,83 516 073,830,00 0,00

2030 91 328 206,15 90 583 980,48 49 356 991,03 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 744 225,67 744 225,670,00 0,00

2031 93 463 411,31 92 644 829,99 50 788 343,77 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 818 581,32 818 581,320,00 0,00

2032 95 827 621,59 94 808 450,74 52 261 205,74 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 1 019 170,85 1 019 170,850,00 0,00

2033 98 047 187,13 97 026 162,01 53 724 519,50 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 1 021 025,12 1 021 025,120,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -14 130 657,95 0,00 17 730 657,95 11 000 000,00 7 500 000,00 820 657,95 820 657,95 5 910 000,00 5 810 000,00

2024 456 311,49 475 000,00 3 118 688,51 3 000 000,00 0,00 18 688,51 0,00 0,00 0,00

2025 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 075 000,00 3 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 030 000,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 725 000,00 2 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 575 000,00 3 575 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075 000,00 3 075 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 000,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 725 000,00 2 725 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 27 205 000,00 0,00 -501 130,66 6 229 527,290,00

2024 x x x x 0,00 26 630 000,00 0,00 3 499 179,94 3 617 868,450,00

2025 x x x x 0,00 23 080 000,00 0,00 3 738 996,11 3 738 996,110,00

2026 x x x x 0,00 19 830 000,00 0,00 3 581 971,02 3 581 971,020,00

2027 x x x x 0,00 16 580 000,00 0,00 3 526 020,29 3 526 020,290,00

2028 x x x x 0,00 13 505 000,00 0,00 3 499 096,41 3 499 096,410,00

2029 x x x x 0,00 10 475 000,00 0,00 3 446 073,83 3 446 073,830,00

2030 x x x x 0,00 7 725 000,00 0,00 3 394 225,67 3 394 225,670,00

2031 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 3 443 581,32 3 443 581,320,00

2032 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 3 444 170,85 3 444 170,850,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 446 025,12 3 446 025,120,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 7,21% 2,50% 16,01% 17,71% TAK TAK3,59%

2024 8,54% 8,46% 13,50% 15,19% TAK TAK8,87%

2025 7,85% 8,10% 12,26% 13,95% TAK TAKx

2026 6,87% 7,31% 10,43% 12,17% TAK TAKx

2027 6,32% 6,68% 9,30% 11,04% TAK TAKx

2028 5,58% 6,11% 7,70% 9,44% TAK TAKx

2029 5,15% 5,65% 6,32% 8,06% TAK TAKx

2030 4,33% 5,10% 6,40% 6,40% TAK TAKx

2031 3,97% 4,80% 6,77% 6,77% TAK TAKx

2032 3,34% 4,40% 6,25% 6,25% TAK TAKx

2033 3,01% 4,05% 5,72% 5,72% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 31 787,59 31 787,59 31 787,59 1 431 852,28 1 431 852,28 1 431 852,28 378 268,94 378 268,94 376 148,94

2024 47 319,81 47 319,81 47 319,81 0,00 0,00 0,00 66 008,32 66 008,32 66 008,32

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 1 716 652,28 1 716 652,28 1 708 772,28 5 542 268,94 0,00 0,00 0,00378 268,94 5 164 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 66 008,32 0,00 0,00 0,0066 008,32 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 264 361,02 5 542 268,94 66 008,32 0,00 0,00 100 543,97

1.a - wydatki bieżące 597 047,04 378 268,94 66 008,32 0,00 0,00 67 614,18

1.b - wydatki majątkowe 5 667 313,98 5 164 000,00 0,00 0,00 0,00 32 929,79

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

881 847,04 663 068,94 66 008,32 0,00 0,00 67 659,36

1.1.1 - wydatki bieżące 597 047,04 378 268,94 66 008,32 0,00 0,00 67 614,18

1.1.1.1

Erasmus+ Akcja 2 -Partnerstwa Współpracy Szkół - KA229 -
"Zaprogramuj się w logikę" - Podniesienie poziomu nauczania
przedmiotów przyrodniczych w aspekcie praktycznego zastosowania
zdobytej wiedzy w życiu codziennym, poznanie nowych metod
nauczania tych przedmiotów oraz wymiana doświadczeń w tym
zakresie z partnerami z innych krajów

Zespół Szkół
Publicznych w
Rymanowie

2020 2023 158 937,98 14 488,75 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Cyfrowa Gmina - Poprawa dostępności i jakości świadczonych usług
publicznych na drodze teleinformatycznej

Urząd Gminy 2022 2023 201 510,00 193 189,45 0,00 0,00 0,00 1 605,86

1.1.1.3

Erasmus+ Akcja 1 - Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilnosci
uczniów i kadry w edukacji - KA122-SCH - Zwiększenie kompetencji
zawodowych nauczycieli w zakresie metod pracy, podniesienie jakości
nauczania języków obcych poprzez stworzenie warunków do
rozwijania czynnych kompetencji językowych

Zespół Szkół
Publicznych w
Rymanowie

2023 2024 236 599,06 170 590,74 66 008,32 0,00 0,00 66 008,32

1.1.2 - wydatki majątkowe 284 800,00 284 800,00 0,00 0,00 0,00 45,18

1.1.2.1
Cyfrowa Gmina - Poprawa dostępności i jakości świadczonych usług
publicznych na drodze teleinformatycznej

Urząd Gminy 2022 2023 284 800,00 284 800,00 0,00 0,00 0,00 45,18

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 382 513,98 4 879 200,00 0,00 0,00 0,00 32 884,61

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 382 513,98 4 879 200,00 0,00 0,00 0,00 32 884,61

1.3.2.2
Przebudowa (modernizacja) stadionu Ośrodka Kultury Fizycznej w
Rymanowie - Etap III  - Poprawa stanu technicznego i rozwój bazy
sportowo-rekreacyjnej na terenie uzdrowiskowej Gminy Rymanów

Urząd Gminy 2020 2023 5 382 513,98 4 879 200,00 0,00 0,00 0,00 32 884,61
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